МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10. 2012 г.  № 87

О внесении изменения в постановление МА МО Остров Декабристов от 29.12.2011 № 151 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии общественным объединениям, участвующим в охране общественного порядка на территории  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Остров Декабристов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в  целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. П.1.6 Порядка предоставления субсидии общественным объединениям, участвующим в охране общественного порядка на территории  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Остров Декабристов изложить в следующей редакции:
«1.6. Объем субсидий общественным объединениям на очередной финансовый год устанавливается в размере норматива минимальной бюджетной обеспеченности на осуществление поддержки граждан и общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка, использованным при расчете муниципальной составляющей бюджета Санкт-Петербурга на очередной финансовый год».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой местной администрации Ю.И. Грашиным.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник».

Глава

местной администрации                                                                     Ю.И. Грашин

PAGE
2